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1 50-es 40 Parti Szél 97 5 Fináczy György KEREKED Toronyi András KEREKED ok 17:44:40

2 YS II. 1494 Vagabund 100 4 Jásdi István KEREKED ifj. Kovács Zoltán EGIS SE ok 17:54:58

3 Melges24 369 Ponente 90 6 Litkey Árpád D'One SE Sárdi István D'One SE ok 17:55:20

4 30-as 25 Fabula 93 6 Gecse Balázs PRO SE Papp Benedek DSC ok 17:59:17

5 50-es 71 Jovitál 97 5 Turcsányi Béla EGIS SE Igali Dániel EGIS SE ok 18:03:09

6 Nautic 826 Fanatic 91 6 Jánoky László THE-YKA Jánoky László Viktor MAFC-MVK ok 18:06:08

7 ELAN 1260 Triton 98 5 Érdi Ferenc TVSK Jafcsák Szabolcs KEREKED ok 18:08:30

8 Regina 787 Mirzár 103 4 Somogyi Ferenc TVSK Somogyi Lóránt TVSK ok 18:11:40

9 YS I. 4 Nelson Fl. 84 8 Varga Lajos BYC Serke Áron BYC ok 18:11:41

10 YS I. 1086 Bóbita 91 6 Kétszeri Csaba VVEB dr. Kétszeri Máté VVEB ok 18:15:56

11 YS I. 1241 Hector 89 7 Luda Ottó KPM VSE Jakab László KPM VSE ok 18:19:50

12 Nautic 1462 Vízöntő 91 6 Dr.Csikós János KEREKED Kiss István KEREKED ok 18:20:40

13 YS II. 295 Ailos 103 4 Nagy Tibor SZSE Nagy Benedek SZSE ok 18:24:18

14 Dolfin 656 Macska 108 3 Nagykovácsy Tibor HYC Valkó András HYC ok 18:25:08

15 Regina 21 Mester 103 4 Izsák Tibor KEREKED Schwender Ervin Csopak ok 18:30:54

16 YS III. 188 Lucifer 115 1 Olt János OMFB Bhudia Shayam OMFB ok 18:34:20

17 Scholtz22 1111 El Nino 97 5 Bors Sándor AVSE Bernád Barbara AVSE ok 18:35:32

18 YS III. 1518 Concerto 112 2 Udvarnoki Zoltán TVSK Hencz László TVSK ok 18:37:10

19 CODE8 8006 Passion8 85 7 Nagy Albert Code8 Soproni Gyula Code8 ok 18:37:28

20 YS II. 488 Aquamarin 107 3 Komondi Pál TVSK Tóbiás Éva Fonyódi VE ok 18:39:47

21 YS I. 1 Kolibri 85 7 Fazekas László GENERÁL Benedict András BF VSE ok 18:46:59

22 YS I. 3 Helikon 95 5 Andorka Rudolf TVSK Balog Erzsébet RAF 17:36:00

22 YS II 957 Orca 103 4 Balogh Imre KVSE2 Semperger Szabolcs KVSE2 DNF 18:40:27

22 70-es 15 Pannónia 79 9 Bujdosó Zsigmond BHSE Bujdosó Ferenc BHSE DNF

22 Dragon 39 Cralex 107 3 Öveges Dávid EGIS SE Mecséri Tamás István EGIS SE DNF

ABSZOLÚT EREDMÉNY
NOVOFER KUPA 



22 Dragon 55 Luna 107 3 Zenthe Ferenc KEREKED Kerényi Balázs DNF

22 Sudár R. 73 Főszél 103 4 Simon Gergely TVSK Magyar Norbert PRO SE DNF

22 Sudár R. 94 Cunclimókus 103 4 Fernezelyi Ferenc KEREKED Fernezelyi Péter KEREKED DNF

22 Sudár R. 127 Sentosa 103 4 Natta Antal RVSE Pekk Antal KMP VSE DNF

22 YS I. 616 First 93 6 Fekete László ER-PETRO Fekete Zoltán ER-PETRO DNF

22 YS III. 752 Mákvirág 111 2 Nedbál Noel TVSK Nedbál-Papp Ildikó THE-YKA DNF

22 YS I. 758 Koan 90 6 dr.Feith Zoltán KEREKED Mike Ferenc DNF

22 Melges24 763 Trinity 90 6 Kreskai György Vízügy Antal Ákos Vízügy DNF

22 YS I. 1031 Béla Úr 93 6 Csontos Bence ER-PETRO Csontos Péter ER-PETRO DNF

22 Nautic 1158 Suttogó 91 6 Horváth Tamás TVSK Gyűrű Zoltán Lajos TVSK DNF

22 YS II. 2057 Picur 97 5 Ifj. Slezák András EGIS SE Slezák András WIND SE DNF

22 CODE8 8004 Innov8! 85 7 Fazekas Gábor SVE Gyapjas Zsombor SVE DNF

22 YS III. 8516 Delej 116 1 Bujtás András ÉVSC Csáfordy Ferenc ÉVSC DNF

22 YS II. 18011 Flaar18 108 3 Sárközy András SZKE Kovács Éva SZKE DNF



        KATEGÓRIÁNKÉNTI EREDMÉYNEK
1-2-es kategória
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1 YS III. 188 Lucifer 115 1 Olt János OMFB Bhudia Shayam OMFB ok 18:34:20

2 YS III. 1518 Concerto 112 2 Udvarnoki Zoltán TVSK Hencz László TVSK ok 18:37:10

3 YS III. 8516 Delej 116 1 Bujtás András ÉVSC Csáfordy Ferenc ÉVSC DNF

3 YS III. 752 Mákvirág 111 2 Nedbál Noel TVSK Nedbál-Papp Ildikó THE-YKA DNF
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1 Dolfin 656 Macska 108 3 Nagykovácsy Tibor HYC Valkó András HYC ok 18:25:08

2 YS II. 488 Aquamarin 107 3 Komondi Pál TVSK Tóbiás Éva Fonyódi VE ok 18:39:47

3 Dragon 39 Cralex 107 3 Öveges Dávid EGIS SE Mecséri Tamás István EGIS SE DNF

3 Dragon 55 Luna 107 3 Zenthe Ferenc KEREKED Kerényi Balázs DNF

3 YS II. 18011 Flaar18 108 3 Sárközy András SZKE Kovács Éva SZKE DNF
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1 YS II. 1494 Vagabund 100 4 Jásdi István KEREKED ifj. Kovács Zoltán EGIS SE ok 17:54:58

2 Regina 787 Mirzár 103 4 Somogyi Ferenc TVSK Somogyi Lóránt TVSK ok 18:11:40

3 YS II. 295 Ailos 103 4 Nagy Tibor SZSE Nagy Benedek SZSE ok 18:24:18

4 Regina 21 Mester 103 4 Izsák Tibor KEREKED Schwender Ervin Csopak ok 18:30:54

5 YS II 957 Orca 103 4 Balogh Imre KVSE2 Semperger Szabolcs KVSE2 DNF 18:40:27

4-es kategória

KATEGÓRIÁNKÉNTI EREDMÉNYEK 
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5 Sudár R. 73 Főszél 103 4 Simon Gergely TVSK Magyar Norbert PRO SE DNF

5 Sudár R. 94 Cunclimókus 103 4 Fernezelyi Ferenc KEREKED Fernezelyi Péter KEREKED DNF

5 Sudár R. 127 Sentosa 103 4 Natta Antal RVSE Pekk Antal KMP VSE DNF
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1 50-es 40 Parti Szél 97 5 Fináczy György KEREKED Toronyi András KEREKED ok 17:44:40

2 50-es 71 Jovitál 97 5 Turcsányi Béla EGIS SE Igali Dániel EGIS SE ok 18:03:09

3 ELAN 1260 Triton 98 5 Érdi Ferenc TVSK Jafcsák Szabolcs KEREKED ok 18:08:30

4 Scholtz22 1111 El Nino 97 5 Bors Sándor AVSE Bernád Barbara AVSE ok 18:35:32

5 YS I. 3 Helikon 95 5 Andorka Rudolf TVSK Balog Erzsébet RAF 17:36:00

5 YS II. 2057 Picur 97 5 Ifj. Slezák András EGIS SE Slezák András WIND SE DNF
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1 Melges24 369 Ponente 90 6 Litkey Árpád D'One SE Sárdi István D'One SE ok 17:55:20

2 30-as 25 Fabula 93 6 Gecse Balázs PRO SE Papp Benedek DSC ok 17:59:17

3 Nautic 826 Fanatic 91 6 Jánoky László THE-YKA Jánoky László Viktor MAFC-MVK ok 18:06:08

4 YS I. 1086 Bóbita 91 6 Kétszeri Csaba VVEB dr. Kétszeri Máté VVEB ok 18:15:56

5 Nautic 1462 Vízöntő 91 6 Dr.Csikós János KEREKED Kiss István KEREKED ok 18:20:40

6 YS I. 616 First 93 6 Fekete László ER-PETRO Fekete Zoltán ER-PETRO DNF

6 YS I. 758 Koan 90 6 dr.Feith Zoltán KEREKED Mike Ferenc DNF

6 Melges24 763 Trinity 90 6 Kreskai György Vízügy Antal Ákos Vízügy DNF

6 YS I. 1031 Béla Úr 93 6 Csontos Bence ER-PETRO Csontos Péter ER-PETRO DNF

6 Nautic 1158 Suttogó 91 6 Horváth Tamás TVSK Gyűrű Zoltán Lajos TVSK DNF

KATEGÓRIÁNKÉNTI EREDMÉNYEK 
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1 YS I. 1241 Hector 89 7 Luda Ottó KPM VSE Jakab László KPM VSE ok 18:19:50

2 CODE8 8006 Passion8 85 7 Nagy Albert Code8 Soproni Gyula Code8 ok 18:37:28

3 YS I. 1 Kolibri 85 7 Fazekas László GENERÁL Benedict András BF VSE ok 18:46:59

4 CODE8 8004 Innov8! 85 7 Fazekas Gábor SVE Gyapjas Zsombor SVE DNF
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1 YS I. 4 Nelson Fl. 84 8 Varga Lajos BYC Serke Áron BYC ok 18:11:41

2 70-es 15 Pannónia 79 9 Bujdosó Zsigmond BHSE Bujdosó Ferenc BHSE DNF

8-9-es kategória

7-es kategória
KATEGÓRIÁNKÉNTI EREDMÉNYEK 

KATEGÓRIÁNKÉNTI EREDMÉNYEK 














